
UCHWAŁA Nr LXIll l 504 l 14

Rady Miasta Sanoka
z dnia 1 1 wrześ nia 2014 r.

w sprawie zmiany UchwaĘ Nr XXXI/234|08 Rady Miasta Sanoka z dnia 27 sierpnia
2008 r. w sprawie zaliczenia niektórych dróg na terenie Miasta Sanoka do kategorii dróg

gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samotządzie
gminnym Qt. Dz. U. z20I3 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 7, art. 7a ustawy z dnia 2I marca
1 985 r. o drogach publicznych Qt. Dz. U , z 2013 r. poz, 260 z pożn. zm.),

Rada Miasta Sanoka
uchwala co następuje:

§1

W Uchwale Nr XXXIl234l08 Rady Miasta Sanoka z dnta 27 sierpnia 2008 r. w śprawie
zaliczęnia niektórych dróg na terenie Miasta Sanoka do kategorii dróg gminnych wprowadza
się następuj ące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 ul. Mokra zastępuje się ul. Pomorska

2) w zńącznikuNr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany:

§2

W pozostałym zakresie uchwała Nr XXXI/234108 Rady Miasta Sanoka z dnia 27 sierpnta
2008 r. w sprawie zaliczenia niektórych dróg na terenie Miasta Sanoka do kategorii dróg
gminnych pozostaje bez zmtan.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowl, Miasta Sanoka.

Lp. Nazwa drogi Nr działki Przebieg drogi

l Aleja Najświętszej Marii
Panny

2528
od ul. Piastowskiej do ul.
Kujawskiej

2. Jagodowa 3357 od ul. Kenara do ul. Zielnej

a
J. Pomorska

2530,2531
2534

od ul. Piastowskiej do ul. 1000-
lecia



§4

Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

§5

Uchwała wchodzi w życte po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Woj ewództwa Podkarpackiego


